Pauli se noverit incursurum. 

Datum Eomae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente

simo quinquagesimo primo, die decima Ianuarii mensis, Pontificatus 

Nostri anno duodecimo. 

Pro S. E. E. Cancellario 

E. Card. TTSSERANT Fr. A. I. Card. PIAZZA 

S. Collegii Decanus 8. C. Consistorialis a Secretis 

Arthurus Mazzoni, Proton. Apost. 

„Albertus Serafini, Proton. Apost. 
Loco £8 Plumbi 

E X P E D I T A 

die vicesima quarta Ianuarii, anno duodecimo 

Alfridus Marini, Plumbator. 

Reg in Cane. Ap., vol. LXXX, n. 74. - Al. Trussardi. 

III 

AFRICA MERIDIONALIS 

HIERARCHIA EPISCOPALIS IN AFRICA MERIDIONALI CONSTITUITUR. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Suprema Nobis ab ipso Christo Domino concredita cura et potestas 

universam regendi et moderandi Ecclesiam Nos urget ut indefessis con

siliis et laboribus diffundere nitamur sanctissimam Christi fidem reli

gionemque in omnes terras, in illas potissimum regiones, quae nondum 

evangelica luce plene collustrantur, atque quaelibet statuere, quibus 

enascentium illic Ecclesiarum regimini et gubernationi aptius ac fru

ctuosius consuli possit. Hinc, Dei favente Numine, anno millesimo non

gentesimo quadragesimo sexto in Sinis, superiore autem anno in Africa 

Occidentali Britannicae ditionis, episcopalem hierarchiam constituere 

potuimus ; hodie vero, Nostram sollicitudinem ad Africam Meridionalem 

Convertere censuimus, ubi per Evangelii Praeconum impensos labores, 

multiplicatis Missionibus, auctoque ethnicorum numero ad catholicam 

fidem traductor um, multisque sapienter et utiliter civilis cultus, religio

nis et caritatis florentibus institutis, laetissimos fructus res catholica, 

17 - ACTA, vol . X V I I I , n. 6. — 8-5-1951. 
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Dei adiuvante gratia, accepit. Siquidem in Africa Meridionali ab ineunte 

saeculo decimo non paucorum catholicorum ibi commorantium curam 

spiritualem aliquot sacerdotes e clero saeculari Hollandiae susceperunt, 

qui frustra tamen varias inter adversitates allaborarunt et denique 

nulla facta accusatione, nulla servata iudicii forma, a gubernio civili 

finibus illis exturbati fuerunt. 

Anno millesimo octingentesimo duodevicesimo Vicariatus Apostoli

cus pro Capitis Bonae Spei locorumque adiacentium territorio a fel. rec. 

Pio Papa VII erectus est et illi Praesul datus est ad evangelizationis 

opus ibi curandum primus Vicarius Apostolicus, Beda Slater, Con

gregationis Anglo-Benedictinae alumnus. At insequenti anno, cum